

種目別競技結果

競技No. 22 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝

日本記録	3:54.73	酒井 夏海、鈴木 聡美、池江璃花子、青木 智美	日本	(2018)
大会記録	4:30.68	大橋 悠依、平井 優希、森下美乃里、渡辺 実玲	草津東	(2011)

順位	組/水	チーム名	(R. T.)	50m	100m	記録	団体 得点
1	1/5	草津東	高校			4:30.25	大会新 近新標新
		杉藤 百倅	(0.63)	32.68	1:06.77	1:06.77	
		酒井 萌	(+0.37)	35.16	1:15.19	2:21.96	
		佐藤こはる	(+0.40)	31.21	1:08.36	3:30.32	
		川越みら唯	(+0.25)	28.37	59.93	4:30.25	
2	1/4	比叡山	高校			4:48.48	14/14
		宇野優月香	(0.66)	34.65	1:11.53	1:11.53	
		水口 芽衣	(+0.54)	37.67	1:21.10	2:32.63	
		池本 理彩	(+0.56)	32.85	1:12.57	3:45.20	
		饗庭 心美	(+0.58)	29.28	1:03.28	4:48.48	
3	1/3	石山	高校			5:00.88	12/12
		三上日菜乃	(0.64)	35.82	1:14.45	1:14.45	
		久保 ゆい	(+0.47)	42.99	1:30.60	2:45.05	
		菱田 夢愛	(+0.57)	31.59	1:09.10	3:54.15	
		奥山 深貴	(+0.22)	31.51	1:06.73	5:00.88	
4	1/6	膳所	高校			5:16.90	10/10
		国寄 心咲	(0.57)	37.20	1:16.64	1:16.64	
		山田あかり	(+0.71)	44.86	1:34.98	2:51.62	
		山脇 恵舞	(+0.55)	32.16	1:11.90	4:03.52	
		岡安 麻尋	(+0.53)	35.81	1:13.38	5:16.90	
5	1/2	玉川	高校			5:53.92	8/8
		東 心愛	(0.68)	39.87	1:22.71	1:22.71	
		吉田 奈桜	(+0.73)	53.99	1:54.42	3:17.13	
		牧田陽菜乃	(+0.81)	34.30	1:13.47	4:30.60	
		橋 七海	(+0.56)	40.20	1:23.32	5:53.92	
6	1/7	東大津	高校			6:10.19	6/6
		中野 愛美	(0.78)	53.43	1:54.81	1:54.81	
		滝根 琴美	(+0.78)	45.87	1:38.47	3:33.28	
		河原 綾音	(+0.74)	35.99	1:18.08	4:51.36	
		岡田 彩来	(+0.68)	36.13	1:18.83	6:10.19	